
Trophée SWISS LIFE
Messieurs 1er Série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 AMBERT Tao 15 18 18 51
2 STOCCHI Franck 15 12 16 18 49
3 GARNIER Nicolas 12 17 14 14 12 16 15 48
4 GOMBEAUD Jacques 9 12 11 16 11 15 12 43
5 ANDRE Yannick 11 13 14 14 41
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Trophée SWISS LIFE
Messieurs 1er Série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 STOCCHI Franck 19 15 20 22 61
2 GOMBEAUD Jacques 14 17 15 21 15 20 17 58
3 GARNIER Nicolas 13 19 16 15 13 17 17 53
4 AMBERT Tao 15 18 18 51
5 ANDRE Yannick 14 16 17 17 50
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Trophée SWISS LIFE
Messieurs 2iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 AUBRY Gérard 15 5 8 13 12 40
2 ROUSSEAU Jean Jacques 12 14 12 10 11 12 38
3 TERRIOUX Michaël 8 9 11 14 7 34
4 BRUNETEAU Laurent 9 7 9 15 33
5 HOEL Maurice 5 7 13 11 8 2 8 32
6 DEVIN Frédéric 13 8 8 29
7 DROUINEAU Pierrick 9 7 11 27
8 SAMPIETRO Gerard 9 4 9 6 24
9 DELCOURT Jean Noël 3 3 8 14
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Trophée SWISS LIFE
Messieurs 2iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 AUBRY Gérard 22 10 15 20 19 61
2 BRUNETEAU Laurent 19 16 17 24 60
3 HOEL Maurice 12 14 21 20 17 10 15 58
4 TERRIOUX Michaël 17 14 19 22 11 58
5 ROUSSEAU Jean Jacques 18 19 18 15 16 17 55
6 DEVIN Frédéric 21 13 15 49
7 SAMPIETRO Gerard 18 12 18 11 48
8 DROUINEAU Pierrick 16 14 17 47
9 DELCOURT Jean Noël 6 9 14 29
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Trophée SWISS LIFE
Messieurs 3iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 GOURMELEN Bernard 8 7 5 9 5 11 11 31
2 VICKERS Nigel 8 8 5 8 6 11 5 27
3 RENAUD Alain 7 7 7 6 21
4 PIZZORNI Bruno 6 3 4 9 6 21
5 ALBERT Gérard 6 3 8 6 4 5 20
6 PRADEAUD Francis 3 1 6 5 9 20
7 DUPRE Philippe 3 6 5 7 18
8 JUFFROY Daniel 5 3 7 4 5 17
9 MAUVAIS Gérard 2 5 3 9 3 17

10 MASSE Ludovic 6 4 6 2 3 4 16
11 COPPIN Hervé 4 5 2 4 3 13
12 PAYRO Gerard 5 6 1 2 13
13 DESTANDAU Christian 3 1 4 0 4 0 11
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Trophée SWISS LIFE
Messieurs 3iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 DESTANDAU Christian 24 13 26 13 22 8 72
2 MASSE Ludovic 23 21 24 13 18 14 68
3 GOURMELEN Bernard 17 18 14 22 15 21 23 66
4 JUFFROY Daniel 19 16 24 16 19 62
5 PAYRO Gerard 21 19 20 16 60
6 PIZZORNI Bruno 18 9 15 22 18 58
7 VICKERS Nigel 17 18 14 17 14 20 13 55
8 DUPRE Philippe 13 18 19 18 55
9 MAUVAIS Gérard 8 16 10 23 16 55

10 ALBERT Gérard 17 13 18 18 17 16 53
11 PRADEAUD Francis 13 9 15 16 21 52
12 COPPIN Hervé 11 18 14 18 12 50
13 RENAUD Alain 18 16 14 15 49
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Trophée SWISS LIFE
Dames 1er série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 ARVOIRE Valerie 15 17 13 13 45
2 TRUFFAUT-SAMPIETRO Danielle 15 11 16 14 10 45
3 ANDRE Camille 13 14 13 16 43
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Trophée SWISS LIFE
Dames 1er série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 TRUFFAUT-SAMPIETRO Danielle 21 17 22 20 14 63
2 ANDRE Camille 16 18 17 20 55
3 ARVOIRE Valerie 18 20 16 17 55
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Trophée SWISS LIFE
Dames 2iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 RIMAUDIERE Christine 12 11 7 3 10 33
2 CHOLLOT Martine 9 4 9 8 10 28
3 MUGNIERY Sylviane 9 6 5 8 7 7 8 8 25
4 DROUINEAU Magalie 4 10 7 21
5 GARREL Nicole 7 6 6 5 19
6 ARVOIRE Marie Paule 3 4 4 5 4 13
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Trophée SWISS LIFE
Dames 2iéme série

Rang Nom 02-juil 09-juil 16-juil 23-juil 30-juil 13-août 20-août 27-août Total 
1 MUGNIERY Sylviane 24 19 14 23 19 18 21 19 68
2 CHOLLOT Martine 21 12 20 18 21 62
3 RIMAUDIERE Christine 22 21 16 11 19 62
4 GARREL Nicole 18 16 18 15 52
5 DROUINEAU Magalie 12 17 14 43
6 ARVOIRE Marie Paule 8 12 10 15 10 37
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